
Zariądtenie \r WAO.005O.213.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 11 września 2024 roku

w sprawie rozwiązania zespolu zadaniowego do spraw rewitalizacji zabytkowej
nieruchomości przy ul. Pionierów 38 wraz z zagospodarowaniem terenu

Na podstawie art 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam co następuje:

*1.

Rozwiązuje się zespół zadaniowy do spraw rewitalizacji zabytkowej nieruchomości przy
ul. Pionierów 38 wraz z zagospodarowaniem terenu.

* 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki.

*3.

Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.2 11.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 18 października 2021
roku w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw rewitalizacji zabytkowej nieruchomości
przy ul. Pionierów 38 wraz z zagospodarowaniem terenu.

* 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


